平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 平成26年３月期の連結業績は、太陽光発電用パワーコンディショナが、引続き堅調に推移している住宅向けに加え、昨
年７月の「再生可能エネルギーの固定価格買取制度」の開始に伴う発電事業者向け需要の拡大により、当初予想を大きく
上回り増収増益となる見込みのため、前回予想数値を修正いたします。

注）上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年6月24日
各 位

上場会社名 田淵電機株式会社
代表者 取締役社長 貝方士 利浩
（コード番号 6624）
問合せ先責任者 取締役 経営管理本部統括 佐々野 雅雄
（TEL 06-4807-3500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表しました平成26年３月期（平成25年４月1日～平成26
年３月31日）の連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 900 800 700 17.31
今回修正予想(B) 22,000 1,800 1,700 1,300 32.15
増減額(B-A) 4,000 900 900 600
増減率(%) 22.2 100.0 112.5 85.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

13,490 305 147 △168 △4.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 37,000 2,000 1,700 1,500 37.10
今回修正予想(B) 44,000 3,500 3,200 2,500 61.83
増減額(B-A) 7,000 1,500 1,500 1,000
増減率(%) 18.9 75.0 88.2 66.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

31,070 1,220 1,005 578 14.30